
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art.34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020 r. poz. 1486), zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Świerczach, w celu 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań na terenie Gminy Świercze w 2021r. 

§ 2. 1. Wyznaczam Pana Dariusza Raźniewskiego na Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 
pełniącego jednocześnie funkcję koordynatora gminnego. 

2. Pozostałymi członkami Biura Spisowego są pracowniczy Urzędu Gminy Świercze wykonujący prace 
spisowe: 

1) Dorota Mazurkiewicz – członek GBS; 

2) Bożena Kowalska-Felczak –  członek GBS. 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Świercze, ul. Pułtuska 47, 06-150 Świercze. 

§ 4. Zadania Gminnego Biura Spisowego w Świerczach określone zostały w art. 24 ust.1 i 2 ustawy 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E946621C-EFBD-4BC3-B938-1AE2E4DE24F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


